
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 21                                         Нови Бечеј 27.9.2017. године                                              година  LI 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
1. На основу члана 56. став 1. тачка 2. Статута општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

бр.17/2017-пречишћен текст), и члана 1. Одлуке о уплати доприноса за пензијско, инвалидско и здравствено 
осигурање лицима која су стекла статус лица која самостално обављају уметничку или другу делатност у 

области културе ("Службени лист општине Нови Бечеј", бр. 20/2017), Општинско веће општине Нови Бечеј  на 
46. седници одржаној 27. септембра 2017. године, донело је  

 

РЕШЕЊЕ 
 

I Утврђује се број лица која самостално обављају уметничку или другу делатност у области културе којима ће 
Општина плаћати доприносе за пензијско и инвалидско осигурање и доприносе за здравствено осигурање за 

2018. годину и то:  

 
1. Влаховић Сенки, мастер драмском и аудио-визуелном уметнику, члану УЛУПУДС-а, 

 
II Доприноси за осигурања из поглавља I  овог решења плаћају се за 1 (једног) самосталног уметника за период 

од 01.01 -31.12.2018. године.  
 

III Доприноси за пензијско и инвалидско осигурање и доприноси за здравствено осигурање за лице које 

самостално обављају уметничку или другу делатност у области културе из поглавља I тачка 1. утврђују се у 
складу са основицом из члана 38. Закона о доприносима за обавезно социјално осигурање ("Службени гласник 

РС", бр. 84/04, 61/05, 62/06, 5/09 и 52/11).  
 

IV Средства за реализацију овог решења планираће се у буџету општине Нови Бечеј за 2018. годину, Раздео   - 

Општинска управа одсек за јавне службе, Глава   - Култура, Функција 820 - Услуге културе, Економска 
класификација 472 - Накнаде за социјалну заштиту из буџета.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-400-163/2017                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 
2. На основу члана 9. став 2. Одлуке о остваривању права на основну и додатну подршку ученицима и 
студентима са територије општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 18/2014, 27/2017, 

20/2016 и 18/2017) и члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 17/2017-пречишћен текст) Општинско веће општине Нови Бечеј, на 46. седници одржаној дана 
27.09.2017. године, донело је 

 
РЕШЕЊЕ 

о утврђивању  обима и мера додатне подршке ученицима и студентима са територије  

општине Нови Бечеј 
 

I 
За прво полугодиште школске 2017/2018. године ученицима и студентима обезбеђује се додатна подршка 

утврђена Одлуком: 

1. Права на надокнаду трошкова превоза ученика средњих школа 
2. Права на надокнаду трошкова смештаја и исхране у ученичким домовима 

3. Права на надокнаду трошкова превоза студената 
4. Обезбеђивање бесплатне ужине ученика основних школа 

5. Обезбеђивање поклон пакета и финансијских помоћи ученицима 
 

Права из тачке 1. до 3.  задржаће се у обиму који је био у другом полугодишту школске 2016/2017. године што 

подразумева да ће исти број корисника имати исти проценат надокнаде, а из буџета ће се месечно за ове 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               2 

 
намене издвајати исти износ средстава по тренутно важећим ценовницима превозника односно, ценама 
смештаја у ученичким домовима.  

Бесплатне ужине из тачке 4. обезбедиће се у складу са чланом  7. Одлуке,  15% од укупног броја деце у свакој 

школи. 
За почетак школске године у складу са чланом 8. Одлуке издвојиће се средства до ниво из 2016. године, за: 

 Поклон пакете школског прибора ђацима који полазе у први разред основне школе. 

 
II 

Право на надокнаду трошкова превоза ученика средњих школа и студената из тачке I овог решења остварује се 

за превоз аутобусом у висини цене месечне карте. 
За превоз жељезницом обезбедиће се средства за остваривање права на накнаду трошкова превоза у висини 

100% цене возне карте за све ученике средњих школа и студенте са територије општине Нови Бечеј. 
 

III 

Саставни део овог решења чине спискови корисника додатне подршке, сврстани према установама и 
предузећима, вршиоцима услуга, којима буџет плаћа утврђену субвенцију. 

 
IV 

О спровођењу овог решења стараће се Одсек за јавне службе и Одсек за финансије и привреду Општинске 
управе Нови Бечеј. 

V 

Ово решење објавити у службеном листу општине Нови Бечеј. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-61-29/2017                                                               ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 
3. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј  („Службени 

лист општине Нови Бечеј“ број 12/2015), и члана 56. став 1. тачка  8. Статута општине Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“ број 17/2017 – пречишћени текст) Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. 

седници одржаној 27.09.2017. године донело је  

 
РЕШЕЊЕ  

о  именовању чланова Организационог одбора манифестације 
Дани Лазе Телечког 

 

I 
 Ради спровођења и организације манифестације Дани Лазе Телечког која ће се одржати у Куману у 

периоду од 15.10. до 18.10.2017. године именује се Организациони одбор у следећем саставу: 
 

1. Живица Радин, председник 

2. Дуња Радин, заменик председника 
3. Горан Станчић, члан 

4. Виолета Недимовић, чланица 
5. Тибор Тот, члан 

 
II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених и лица на руководећим местима, накнадама, одборника, чланова већа и радних тела у општини 
Нови Бечеј.  

 
III 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број: III 02-020-85/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               3 

 
Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 

4. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015), и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј ("Службени лист 

општине Нови Бечеј бр. 17/2017 – пречишћен тексти), Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. седници 
одржаној дана 27.09.2017. године донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Организационог одбора манифестације 

18. Дани Теодора Павловића 2017. 
 

I 

Ради спровођења и организације манифестације 18. Дани Теодора Павловића 2017, именује се 
Организациони одбор у следећем саставу: 

 
1. Радован Влаховић, председник 

2. Сенка Влаховић Филипов, заменица председника 
3. др Мирјана Брковић, члан 

4. др Срђан Шљукић, члан 

5. др Петар Крестић, члан 
6. Драга Раушки, члан 

7. Ђорђе Попов, члан 
8. Владимир Голушин, члан 

9. Миломир Јелић, члан 

II 
Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у општини 
Нови Бечеј. 

 
          III 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕJ 

 
Број: III 02-020-93/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

5. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, бр. 17/2017 – пречишћени текст), Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. седници 

одржаној дана 27.09.2017. године, донело је 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм и правила манифестације 9. Фестивал комедије „Јован 
Кнежевић- Цаца“  

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације 9. Фестивал комедије „Јован Кнежевић- Цаца“, која се 

одржава у периоду од 24 – 29. октобра 2017. године, без финансијског плана.  
 

ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 295.000,00 динара за реализацију трошкова манифестације 9. 
Фестивал комедије „Јован Кнежевић- Цаца“. 

 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               4 

 
 
Број: III 02-653-64/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

6. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, бр. 17/2017 – пречишћени текст), Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. седници 

одржаној дана 27.09.2017. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правила позоришне манифестације 

 „ДАНИ ЛАЗЕ ТЕЛЕЧКОГ“  

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила позоришне манифестације „Дани Лазе Телечког“, која је донео 
Организациони одбор манифестације на својој седници, а која се одржава у периоду од 15 – 18. октобра 2017. 

године, без предложеног финансијског плана.  
 

ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 400.000,00 динара за реализацију трошкова манифестације 

„Дани Лазе Телечког“. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-653-65/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

7. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“ број 17/2017 – пречишћен текст), Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. седници 

одржаној дана 27.09.2017. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правила и  Програм манифестације 
18. Дани Теодора Павловића 2017. године 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правила манифестације 18. Дани Теодора Павловића 2017. године, који се одржавају у 

периоду од 29. септембра до 06. октобра 2017. године, у Новом Саду и Новом Милошеву, са предложеним 
финансијским планом. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕJ 
 

Број: III 02-653-67/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

8. На основу члана 8. став 1. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист 
општине Нови Бечеј“, бр. 17/2017 – пречишћен текст), Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. седници 

одржаној дана 27.09.2017. године, донело је 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               5 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације Дани села Кумана за 2017. 

годину 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације Дани села Кумана за 2017. годину, 

који је усвојио Организациони одбор. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-400-161/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 
9. На основу члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј 

бр. 17/2017-пречишћен текст), Општинско веће општине Нови Бечеј на 46. седници, одржаној дана 27.09.2017. 

године, донело је  
З А К Љ У Ч А К 

 
1. Средства планирана Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2017 годуну у делу: Програм 5 - 

пољопривреда и рурални развој, пројекат - функционисање противграде одбране усмериће се за 

плаћање новчаних накнада лицима која су, као стрелце за испаљивање противградних ракета, 
ангажовале  радарске станице Бајша и Самош. 

2. Средства из тачке 1. oбезбеђена су Годишњим програмом мера заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини за 2017. годину, који је уз сагласност Министарства 

пољопривреде и заштите животне средине РС, донела скупштина општине Нови Бечеј, а којим је 
утврђено да ће се накнада од закупа између осталог користити и за противградну одбрану на 

територији општине у 2017. години.  

3. Накнада за 2017.годину се исплаћује за 4 месеца (мај, јуни, јули и август) у висини од 4.000,00 динара 
месечно у нето износу по ангажованом лицу, са обрачунатим порезима и доприносима, ради 

одржавања и чувања ракетних места на територији општине Нови Бечеј. 
4. О спровођењу овог закључка стараће се Одсек за финансије и привреду општинске управе Нови 

Бечеј. 

5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ       
        

Број: III 02-400-15/2017                                                               ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  
Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 
10. На основу члана 28. Одлуке о висини закупнине за привремено коришћење површина јавне намене, 

(„Службени лист општине Нови Бечеј”, број 15/2010) и члана 56. став 1. тачка 14. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј”, број 17/2017 - пречишћен текст), Општинско веће општине Нови Бечеј, 

на 46. седници одржаној дана 27.09.2017. донела је  

 
ЗАКЉУЧАК 

О ПРИВРЕМЕНОМ КОРИШЋЕЊУ  ПРОСТОРА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ  
У  НОВОМ БЕЧЕЈУ,  ЗА МАНИФЕСТАЦИЈУ ДАНИ ПЧЕЛАРСТВА  

 

I 
У циљу промоције и подршке ширењу производње меда и пчелињих производа, као и унапређења воћарства и 

виноградарства, Општина Нови Бечеј ће подржати манифестацију «Изложба и дегустација производа 
удружења», која ће се одржати дана 07. октобра 2017. године у Новом Бечеју. 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               6 

 
 

II 

На површинама јавне намене у Новом Бечеју, излагачима на маанифестацији обезбедиће се бесплатан 

изложбено продајни простор у делу улице Маршала Тита од Гимназијске до ул. Иве Лоле Рибара. 
 

III 
ЈП «Урбанизам и путеви» Нови Бечеј ће, у складу са овим закључком, издати локацијске услове за постављање 

тезги за излагање и продају робе, без спровођења поступка издавања у закуп површина јавне намене. 

 
Ово решење објавити у службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-46-45/2017                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.09.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

11. Општинско веће општине Нови Бечеј на основу члана 56. Стаута општине Нови Бечеј (''Службени лист 
општине Нови Бечеј'', број 17/2017-пречишћен текст) на 45. седници одржаној дана 23.08.2017. године донело 

је следећи 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
1. Уговор о додели бесповратних средстава за суфинансирање изградње и реконструкције водних објеката 

у јавној својини закључен дана 22.04.2016. године под бројем 104-401-1968/2016-04 између 

Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство АПВ и Општине Нови Бечеј за 
реализацију пројекта: ''Реконструкција дистрибутивног водовода насеља Нови Бечеј'' у укупној 

вредности 5.478.957,70 динара без пдв-а од чега на терет Покрајинског секретаријата 4.378.957,70 
динара, а на терет општине Нови Бечеј износ 1.100.000,00 динара, све без пдв-а, с тим што целокупан 

пдв пада на терет општине Нови Бечеј реализоваће се тако што ће се за извођење ових послова 
закључити уговор са ЈП ''КОМУНАЛАЦ'' Нови Бечеј применом члана 7. став 1. тачка 1. и члан 7а. став 1. 

и 2. Закона о јавним набавкама. 

2. Председник општине закључиће уговор са ЈП ''Комуналац'' за извођење предемтних радова за 
реализацију пројекта: ''Реконструкција дистрибутивног водовода насеља Нови Бечеј'' у укупној 

вредности 5.478.957,70 динара без пдв-а. 
3. Имовина настала из предметног уговора јесте јавна својина општине Нови Бечеј. 

4. Овај закључак доставити: Председнику општине, ЈП ''Комуналац'', Покрајинског секретаријата за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство АПВ и архиви. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

Дана 22.04.2016. године између Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство АПВ 

и Општине Нови Бечеј закључен је Уговор о додели бесповратних средстава за суфинансирање изградње и 
реконструкције водних објеката у јавној својини под бројем 104-401-1968/2016-04  за реализацију пројекта: 

''Реконструкција дистрибутивног водовода насеља Нови Бечеј'' у укупној вредности 5.478.957,70 динара без пдв-
а од чега на терет Покрајинског секретаријата 4.378.957,70 динара, а на терет општине Нови Бечеј износ 

1.100.000,00 динара, све без пдв-а, с тим што целокупан пдв пада на терет општине Нови Бечеј. 
Општина Нови Бечеј је основала Јавно предузеће за стамбено комуналне послове ''Комуналац'', Нови Бечеј са 

претежном делатношћу 36.00 Сакупљање, пречишћавање и дистрибуција воде и између осталих и за обављање 

делатности 42.21 Изградња цевовода (члан 13. Одлуке о усклађивању пословања Јавног предузећа 
''Комуналац'' из Новог Бечеја са Законом о јавним предузећима и промени пословног имена ("Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 4/2017) и члан 14. Статута Јавног предузећа за комунално-стамбене послво 
''Комуналац'', Нови Бечеј). 

Скупштина општине Нови Бечеј је дана 27.12.2013. године донела Одлуку о снабдевању водом за пиће којом је 

у члану 3. Одлуке предвиђено: ''Јавним водоводом у Новом Бечеју и јавним водоводом у Куману управља и 
стара се о његовом коришћењу, одржавању и изградњи ЈП ''Комуналац'' Нови Бечеј (''Службени лист општине 

Нови Бечеј, број 22/2013). 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               7 

 
Чланом 7. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС, број 124/2012, 14/2015 i 68/2015) 
предвиђено је да се одредбе овог закона не примењују на набавке од лица или организација које се у смислу 

овог закона сматрају наручиоцем и које су носиоци искључивог права на обављање делатности која је предмет 

јавне набавке. 
Чланом 7а. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама одређено је да се одредбе овог закона не примењују на 

уговоре које наручилац закључује са другим правним лицем ако су испуњени сви следећи услови: 1) наручилац 
врши надзор над тим правним лицем сличан надзору који врши над својим организационим јединицама; 2) 

правно лице над којим наручилац врши надзор, више од 80% својих активности у РС врши у циљу обављања 

послвоа које му је наручилац поверио или које су му поверила друга правна лица над којима тај наручилац 
врши надзор; 3) у надзираном правном лицу нема учешћа приватног капитала који имаодлучујући утицај на 

доношење одлука, односно спречавање доношења одлука у складу са важећим прописима. Сматра се да 
наручила врши надзор над правним лице сличан надзору који врши над својим организационим јединицама ако 

има пресудан утицај на стратешке циљеве и на важне одлуке тог правног лица.  

С обзиром на све напред наведеном, те како је ЈП ''Комуналац'' основан за обављање предемтних послова, има 
капацитет за самостално изођење предметних радова, а сматра се наручиоцем у смислу Закона о јавним 

набавкама, донета је одлука као у изреци Закључка. 
 

 Закључак доставити: 
1. Председнику општине, 

2. ЈП ''Комуналац'', 

3. Покрајинском секретаријату за пољопривредну, водопривреду и шумарство АПВ, 
4. Архиви 

 
Број: III 02-351-66/2017                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 23.08.2017.године                                                                 Општинског већа  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. На основу члана 53. тачка 4. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 17/2017 
– пречишћени текст) председник општине Нови Бечеј доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама и допунама Правилника о систематизацији радних места 

предшколске установе „Пава Сударски“ Нови Бечеј број: 286/17 коју је донео Управни одбор установе на 

седници одржаној дана 14.09.2017. године. 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: I 01-110-16/2017                                                                ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.09.2017.године                                                               Општине Нови Бечеј  

Нови Бечеј                                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

ИСПРАВКА 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 
Врше се исправке техничких грешкака тачке 3. Одлуке о праву првенства закупа пољопривредног земљишта у 

државној својини број II 02-112-21/2017 од 31.07.2017. године и прилога, табеларни приказ кат. парцела. До 
грешке је дошло приликом објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ бр. 20/2017, тако што је:  

 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               8 

 
 у тачки 3. иза речи «правоснажности» погрешно објављена синтагма иза речи „ове одлуке“ иако цена 

закупа у Одлуци није била утврђена, те се грешка исправља синтагмом  «одлуке којом се утврђује  
висина закупнина» 

 

 објављен погрешан табеларни приказ кат. парцела које се дају у закуп, те се грешка исправља 

објављивањем табеларног приказа који је усвојен на 13. седници Скупштине општине Нови Бечеј и 
гласи: 

 
Прилог: табеларни приказ кат. парцела које се дају у закуп 

 

Општина Катастарска општина Број парцеле Лист 
непокретности 

Култура Површина 
(ха) 

Нови Бечеј Ново Милошево 6102 418 Њива 5 24,068 

Нови Бечеј Ново Милошево 6103/1 418 Њива 4 16,9058 

Нови Бечеј Ново Милошево 6103/1 418 Њива 5 28,4689 

Нови Бечеј Ново Милошево 6104/1 418 Њива 4 0,0467 

Нови Бечеј Ново Милошево 6104/1 418 Њива 5 1,5016 

Нови Бечеј Ново Милошево 6143 418 Њива 3 6,9172 

Нови Бечеј Ново Милошево 6143 418 Њива 4 21,2193 

Нови Бечеј Ново Милошево 6143 418 Њива 5 8,1327 

Нови Бечеј Ново Милошево 6146 418 Њива 5 0,2141 

Нови Бечеј Ново Милошево 6157 418 Њива 3 5,2175 

Нови Бечеј Ново Милошево 6157 418 Њива 4 16,5081 

Нови Бечеј Ново Милошево 6157 418 Њива 5 8,5679 

Нови Бечеј Ново Милошево 6157 418 Њива 6 3,4863 

Нови Бечеј Ново Милошево 8061 418 Њива 3 7,798 

Нови Бечеј Ново Милошево 8061 418 Њива 4 27,2914 

Нови Бечеј Ново Милошево 8061 418 Њива 5 7,5644 

Нови Бечеј Ново Милошево 8061 418 Њива 6 2,7514 

Нови Бечеј Ново Милошево 8062 418 Њива 4 0,248 

Нови Бечеј Бочар 1509 1847 Њива 2 9,0435 

Нови Бечеј Бочар 1509 1847 Њива 5 34,1409 

Нови Бечеј Бочар 1510 1847 Њива 2 31,3009 

Нови Бечеј Бочар 1510 1847 Њива 4 22,302 

Нови Бечеј Бочар 1510 1847 Њива 5 8,0923 

Нови Бечеј Бочар 1511 1847 Њива 4 29,542 

Нови Бечеј Бочар 1512/1 1847 Њива 3 14,0289 

Нови Бечеј Бочар 1512/3 1847 Њива 3 2,2213 

Нови Бечеј Бочар 1525 1847 Њива 4 3,1292 

Нови Бечеј Бочар 1526 1847 Њива 3 24,811 

Нови Бечеј Бочар 1526 1847 Њива 5 10,8309 

Нови Бечеј Бочар 1528/1 1847 Њива 3 2,6697 

     379,0199 
 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

   Број: II 02-112-21/2017-1            СЕКРЕТАР 
Датум: 27.09.2017. године                  Скупштине општине 

      Н о в и  Б е ч е ј         Марица Берица с.р. 

 
САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 



27. септембар 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               9 

 
 

Р.б. Назив документа Бр. 
Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о утврђивању броја лица која самостално обављају 

уметничку или другу делатност у области културе којима ће Општина 
плаћати доприносе за пензијско и инвалидско осигурање и доприносе 

за здравствено осигурање за 2018. годину 

21 1 

2. Решење о утврђивању обима и мера додатне подршке ученицима и 
студентима са територије општине Нови Бечеј 

21 1 

3. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације 
Дани Лазе Телечког 

21 2 

4. Решење о именовању чланова Организационог одбора манифестације 

18. Дани Теодора Павловића 2017. 

21 3 

5. Решење о давању сагласности на Програм и правила манифестације 
9. Фестивал комедије „Јован Кнежевић- Цаца“  

21 3 

6. Решење о давању сагласности на Правила позоришне манифестације 
„ДАНИ ЛАЗЕ ТЕЛЕЧКОГ“ 

21 4 

7. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Правила и  Програм манифестације 

18. Дани Теодора Павловића 2017. године 

21 4 

8. Решење о давању сагласности на Извештај о спровођењу 
манифестације Дани села Кумана за 2017. годину 

21 4 

9. Закључак о висини накнаде за 2017. годину, лицима која су, као 
стрелце за испаљивање противградних ракета, ангажовале радарске 

станице Бајша и Самош 

21 5 

10. Закључак о привременом коришћењу  простора на површинама јавне 
намене у  Новом Бечеју,  за манифестацију дани пчеларства 

21 5 

11. Закључак о додели бесповратних средстава за суфинансирање 

изградње и реконструкције водних објеката у јавној својини 
„Реконструкција дистрибутивног водовода насеља Нови Бечеј“ 

21 6 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама 

Правилника о организацији и систематизацији послова у ПУ „Пава 

Сударски“ Нови Бечеј 

21 7 

 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 
  

1. Исправка Одлуке о праву првенства закупа пољопривредног земљишта 

у државној својини 

21 7 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 


